

GOVERNMENT OF UTTARAKHAND

Office of Superintending Engineer,

Research Circle

Irrigation Research Institute Roorkee-247667

E-mail: uttarkhandwrtd@gmail.com, Website: www.iri-roorkee.res.in

Re-tendering of e-Tender Notice No. : 06/SE (R)/ NHP/ e-Tender/ 2020-21, Dated 05.10.2020

Superintending Engineer, Research Circle, Irrigation Research Institute, Roorkee on behalf of Hon'ble "Governor of Uttarakhand" invites item wise rates for the "Supply and Installation of Gas Chromatography Mass Spectra (GCMS) in Uttarakhand Under National Hydrology Project" through e-tenders in "Two Bid System" as given below.


S. No.	Name of work	Earnest Money (Rs.)	Cost of tender form (Rs.)	Validity of Tender	Period of completion
1	2	3	4	5	6
1	Supply and Installation of Gas Chromatography Mass Spectra (GCMS) in Uttarakhand Under National Hydrology Project	2,33,000.00	4,000.00+ GST @ 18%	120 Days	04 months

1. Tender form can be downloaded from government website www.uktenders.gov.in at free of cost, but at the time of submission of bid, bidder has to deposit the tender fee in the form of Demand Draft in favour of **Executive Engineer, Design Division, IDO, Roorkee. The tender fee and GST amount will be paid in separate bank drafts.**
2. Earnest money shall be in the form of FDR/CDR of any Nationalised Bank/Scheduled Bank/Indian Post Office Passbook or National Saving Certificate pledged in favour Executive Engineer, Design Division, IDO, Roorkee (to be valid for 120 days).
3. Certifying the validity of the tendered rates and acceptance of conditions of the tender shall be given by the tenderer on revenue stamp paper of Rs.100.00 signed on Rs. 1.00 revenue ticket.
4. The department reserves the right to reject any or all tenders without assigning any reason thereafter.
5. The bidder has to submit the bid on Govt. website www.uktenders.gov.in upto 07.11.2020 (3:00 PM) along with a valid ID on the e-procurement portal with all required documents and also submit technical bid along with required original document at the office of undersigned as per time and date given below:

Key Dates

S. No.	Key Dates	Date	Time
1	Date of calling	05.10.2020	-
2	Date of online publication	07.10.2020	03.30 PM
3	Documents downloads start date	07.10.2020	05.00 PM
4	Pre-bid meeting date	07.10.2020	12.30 PM
5	Bid submission start date	14.10.2020	03.00 PM
6	Bid submission end date	07.11.2020	03.00 PM
7	Physical Submission of bid security and cost of bidding document	07.11.2020	03.00 PM
8	Date of opening of Technical bid	07.11.2020	03.30 PM

For further details please log on to www.uktenders.gov.in


Superintending Engineer
Research Circle
Irrigation Research Institute, Roorkee

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता
शोध मण्डल

सिंचाई अनुसंधान संस्थान, रुड़की- 247667

ईमेल: uttarkhandwrdr@gmail.com, वेबसाइट: www.iriroomkee.res.in

ई-निविदा सूचना संख्या 06/SE (R)/ NHP/ e-Tender/ 2020-21, दिनांक 31.07.2020 की पुनःनिविदा

नेशनल हाइड्रोलॉजी प्रोजेक्ट (एन0एच0पी0) के अन्तर्गत Gas Chromatography Mass Spectra (GCMS) के क्रय एवं स्थापना के लिए अधीक्षण अभियन्ता, शोध मण्डल, सिंचाई अनुसंधान संस्थान, रुड़की द्वारा महामहिम उत्तराखण्ड के राज्यपाल की ओर से निम्नांकित तालिका के अनुसार निविदा आमंत्रित की जाती है।

क्र० सं०	कार्य का नाम	धरोहर राशि	निविदा का मूल्य	दरों की वैधता की अवधि	कार्य समाप्त करने की तिथि
1	2	3	4	5	6
1	नेशनल हाइड्रोलॉजी प्रोजेक्ट (एन0एच0पी0) के अन्तर्गत Gas Chromatography Mass Spectra (GCMS) का क्रय एवं स्थापना का कार्य	2,33,000.00	रु० 4,000.00 तथा जी०एस०टी० 18 प्रतिशत की दर से अतिरिक्त देय होगा	120 दिन	04 माह

- निविदा अभिलेख उत्तराखण्ड सरकार की वेबसाइट www.uktenders.gov.in से निःशुल्क डाउनलोड किया जा सकता है लेकिन निविदा में प्रतिभाग करने हेतु उपरोक्त तालिका में निर्धारित निविदा शुल्क जमा करना होगा। निविदा शुल्क बैंक ड्राफ्ट के रूप में अधिशासी अभियन्ता, परिकल्प खण्ड, सिंचाई परिकल्प संगठन, रुड़की के नाम से रुड़की में देय होना चाहिए। निविदा शुल्क तथा जी०एस०टी० की धनराशि पृथक्-पृथक् बैंक ड्राफ्ट के रूप में जमा की जायेगी।
- धरोहर धनराशि किसी भी राष्ट्रीयकृत/अनुसूचित बैंक की एफ०डी०आर०/सी०डी०आर०, भारतीय डाक की पासबुक अथवा राष्ट्रीय बचत पत्र के रूप में अधिशासी अभियन्ता, परिकल्प खण्ड, सिंचाई परिकल्प संगठन, रुड़की के नाम से रुड़की में देय होना चाहिए (120 दिनों की वैधता होनी चाहिए)।
- निविदादाता को निविदा की दरों तथा निविदा शर्तों पर सहमति हेतु रु० 100.00 के स्टाम्प पेपर पर रु० 1.00 के राजस्व टिकट के साथ प्रमाण पत्र लगाना अनिवार्य है।
- विभाग को बिना कोई कारण बताये कोई एक निविदा या समस्त निविदायें निरस्त करने पूर्णाधिकार है।
- वेबसाइट www.uktenders.gov.in पर निविदा अपलोड करने की अंतिम तिथि 07.11.2020 को अपराह्न 3.00 बजे तक है। निविदादाता को मूल अभिलेखों सहित तकनीकी निविदा की एक प्रति अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में तालिका में उल्लेखित तिथि को नियत समय तक प्रेषित करना होगा।

महत्वपूर्ण तिथियां

1	निविदा आमंत्रित करने की तिथि	05.10.2020	-
2	निविदा के ऑनलाईन प्रकाशन की तिथि	07.10.2020	03.30 अपराह्न
3	निविदा डाउनलोड करने की तिथि	07.10.2020	05.00 अपराह्न
4	प्री-बिड मीटिंग की तिथि	07.10.2020	12.30 अपराह्न
5	ऑनलाईन निविदा जमा करने की प्रारम्भिक तिथि	14.10.2020	03.00 अपराह्न
6	ऑनलाईन निविदा जमा करने की अंतिम तिथि	07.11.2020	03.00 अपराह्न
7	निविदा अभिलेखों की हार्ड प्रति तथा निविदा शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि	07.11.2020	03.00 अपराह्न
8	निविदा की तकनीकी बोलियों को खोलने की तिथि	07.11.2020	03.30 अपराह्न


5/10/2020

अधीक्षण अभियन्ता
शोध मण्डल

सिंचाई अनुसंधान संस्थान, रुड़की